
  UCHWAŁA Nr I/3/10 
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

  z dnia 8 grudnia 2010r. 
 
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 mara 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 190 ust. 1 pkt 
2b i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. 
 
Stwierdza się wygaśniecie mandatu radnego Pana Andrzeja Stanisława Kossowskiego z 
dniem wyboru na  Burmistrza Miasta Sompolno tj. z dniem   ogłoszenia o zbiorczych  
wynikach wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na obszarze kraju, 
przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2010r. oraz w dniu 5 grudnia 2010r.  

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                             PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                                  Ryszard Nowakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały  Nr I/3/10  Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia   8 grudnia 2010r.          
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.  
  
 
 Rada Miejska w Sompolnie stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego w związku z jego 
wyborem na Burmistrza Miasta Sompolno. Uchwała podjęta w tym zakresie jest postawą  do 
wdrożenia procedury wyborów uzupełniających  w celu obsadzenia mandatu radnego.  
   
 
                                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                                  Ryszard Nowakowski 
 
  

 


